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Niniejszym pismem zapraszamy Państwa na szczepienie przeciwko 
COVID-19. Zapewni ono Państwu lepszą ochronę przed poważną chorobą 
wywołaną wirusem COVID-19. Decyzja o przyjęciu szczepienia jest 
dobrowolna. GGD wyznaczyło okres szczepienia między 15 września a 5 
grudnia 2025 r. Szczepienie przeciwko COVID-19 jest bezpłatne. 
  
Jak umówić się na szczepienie?  

• W celu umówienia wizyty należy wejść na www.planjeprik.nl. W 
tym celu będą Państwo potrzebowali DigiD. 

• Nie mają Państwo DigiD? W takiej sytuacji należy skontaktować się 
z GGD telefonicznie pod numerem 0800-7070. Proszę przygotować 
swój numer socjalno-fiskalny (burgerservicenummer, BSN). 

• Aby zagwarantować sobie wizytę, należy umówić ją na czas, 
najpóźniej pod koniec listopada.  

• Chcą Państwo jednocześnie umówić inną wizytę? Więcej informacji 
znajdą Państwo na www.planjeprik.nl/afspraak. 

• Po umówieniu wizyty otrzymają Państwo od GGD e-mail z 
potwierdzeniem. Należy dokładnie zapoznać się z jego treścią, 
ponieważ zawiera on ważne informacje dotyczące wizyty. 

  
Szczepienie przeciwko COVID-19 w domu: tylko jeśli istnieją ku 
temu wskazania medyczne  
Jeśli wskutek ciężkiej choroby, dolegliwości bądź ograniczenia nie są 
Państwo w stanie samodzielnie albo z pomocą przyjść do punktu 
szczepień, w szczególnych przypadkach mogą Państwo otrzymać 
szczepienie w domu. W tym celu należy zadzwonić pod numer 0800-7070. 
  
Mieszkają Państwo w placówce opieki zdrowotnej? 
Jeśli mieszkają Państwo w placówce opieki zdrowotnej, szczepionkę 
otrzymają Państwo na miejscu. Placówka opieki zdrowotnej przekaże 
Państwu szczegółowe informacje. 
  
   

Ciąg dalszy na odwrocie. 



 

 

  

 

Uzupełnienie kwestionariusza zdrowotnego 
Po umówieniu wizyty otrzymają Państwo od GGD e-mail z 
potwierdzeniem. Będzie on zawierał krótki kwestionariusz zdrowotny, 
który należy wypełnić. W tym e-mailu będzie dokładnie podane, jak i 
kiedy mogą to Państwo zrobić. 
 
Więcej informacji 
Więcej informacji znajdą Państwo w załączonej ulotce. Mają Państwo inne 
pytania? Należy wejść na rivm.nl/coronaprik albo zadzwonić pod numer 
0800-7070. 
 
Z poważaniem, 

 
T.E. Nutma, lekarz – specjalista zdrowia publicznego  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


